quententur  seu  permittantur ;  sed  ut  conventus  in  hiis  ||  diebus 
colacionem  in  refectorio  teneant  et  observent.  Inhibemus  etiam 

dicto  priori  ne  presumat  quemquam  ex  conventu,  absque  causa 
racionabili,  licenciare  ad  exeundum  a  choro  seu  dormitorio, 

tempore  divini  serviciii,  vel  hora  contemplacionis,  et  hoc  sub  pena 
contemptus  ;  ac  eciam  ut  diligenter  exhortet  et  inducat  fratres  ut 

facilem  et  diligentem  consensum  prebeant  ad  exponendum  et 

producendum  sigillum  suum  commune  ad  sigillandum  ea  que 

abbas,  in  consilio  seniorum  domus,  pro  necessitate  et  utilitate 

monasterii,  dnxerit  sigillanda;  et  ne  in  hujusmodi  dissenciant 
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sen  contradicant  sub  pena  incumbenti.     Ulteriusque  dicto  priori 

firmiter  injungendo  mandavimus  quatinus  hiis,  que  suo  officio  ad 

corrigendum  comtnissa  sunt,  diligenter  intendat ;  et  ne  intus  vel 

extra  permittat  aliquam  inobediencie  notam  [vel]  minimam,  in 

verbo  vel  gestu.  quantam  in  ipso  est  in  conventu  pululare,  vel 
in  defectibus  et  fratrum  suorum  excessibus  nimis  sit  remissus ;  et 

quod  obitus  fundatorum,  episcoporum,  abbatum,  aut  aliorum  bene- 
factorum   et   fratrum    defunctorum    dicti    monasterii,   qui   certis 
diebus   et   temporibus    anni,    secundum    Kalendarium    martilogii 

ejusdem  celebrari  dinoscuntur  et  annotantur,  ab  hujusmodi  tem- 
poribus et  diebus,  absque  rationabili  et  evidenti  causa,  minime 

transponantur ;  sed  ut  in  proximis  diebus  celebracioni  eorundem 
obituum,  aptis    et    vacantibus,  si   in   diebus   eorum   celebracioni 

deputatis   congrue   celebrari    non    poterunt,    debite   observentur. 

Item  injunximus,  in  virtute  sancte  obediencie,  abbati,  priori  et 
ceteris  precedentibus  dicti  conventus    pro  tempore   existentibus, 

quod   omnes  canonici  jacentes   in   dormitorio,    videlicet    minuti, 
infirmi,  seu  ab  itinere  fessi,  omnes  pariter  surgant  ad  matutinas, 

sub  pena  unius  diei  in  pane  et  aqua  in  hoc  delinquentibus  in- 
jungenda.      Haud   plus   ad   presens   corrigendum    habemus    seu 

Capitulo  generali  referendum  &c.     Tamen  quendam  fratrem  Wyl- 
lelmum  Hynmers    coram    nobis   ibidem  invenimus   detectum   de 

solempni  perjurio,  delapidacione  bonorum  mobilium  monasterii,  ac 

alienacione    et    inapignoracione    bonorum     immobilium    loci    de 

Brenshalgh,  cujus  custos  exstiterat,  ac  etiam  super  incontinencie 
crimine  cum  quadam  muliere,  vocata  Moriota  Cowper,  diffamatum  ; 

sed  de  hoc  crimine  se  legittime  purgavit.     Tamen  predictis  per- 
jurio,  delapidacione,    alienacione,    et   impignoracione    se   minime 

purgare  potuit,    quare    sibi   injunximus   penam   gravioris   culpe, 

xl  dierum,  et  ad  monasterium  de  Dalle  pro  perpetuo  fore  emit- 
tendum,   nisi   alias   secum  fuerit  misericorditer  dispensatum,    ac 

insuper  a  prefata  custodia  eum  deponendo  precipimus  abbati  ne 

sibi  unquam  aut  alicui  alio  suis  de  canonicis  predictam  custodiam 
ad  firmam  committat    seu   locari  faciat.      In    ultima  visitacione 

c  2 
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debuit  dictum  monasteriurn    cc  markas,  modo  vero  c  markas.     In 
aliis  necessariis  ad  sufficienciatn  stofFatum.     Datum  etc. 

1482.  189.  Names  of  the  Community. 

NOMINA  CANONICORUM  MONASTERII  DE  ALNWYKE. 

A.  fol.  43  b.      Dominus      Thomas      Alnwyke,  Frater  Kicardus  Crawsester. 
abbas.  „  Wyllelmus  Edgar. 

Frater  Johannes  Howgh,  prior.  „  Georgius  Wray. 

,,      Thomas  Sandforde,  sup-  ,,  Georgius  Barwyke. 
prior.  „  Henricus  Gosten. 

,,      Thomas  Glanton.  „  Johannes  Stanton. 

,,      Robertus  Alnemoth.  ,,  Ricardus  Elder. 

„      Wyllelmus  Myndren.  ,,  Johannes  Brume. 

„      Wyllelmus  Hynmers.  ,,  Wyllelmus  Spurnell. 
,,      Robertus  Bowman.  ,,  Robertus  Leghton. 

f- 44-                   „      Patricius  Gale.  .,  Wyllelmus  Felton. 
,,       Johannes  Alnwyll. 

28  May,  1486.  19Q.  Visitation  of  Alnwick. 

As  a  house  Alnwick  is  in  an  excellent  state.  Two  canons 

are  excommunicated  as  apostates ;  the  community  are  ordered 
to  say  certain  prayers ;  one  canon  is  punished  for  not  keeping 
the  silence. 

VlSITACIO   MONASTERII   SAMCTE    AGATHE   VlRGINlS.       1486. 

A.  fol.  62.  Anno   Domini   millesimo    cccc   octogesimo    vito,    xxviii0    die 
mensis  Maii,  Nos  Ricardus  &c.  visitavimus  monasterium  sancte 

Agathe,  nostri  dicti  Ordinis  Premonstratensis,  Eboracensis  diocesis ; 
ubi  comperimus  fratres  dicti  monasterii  servos  Christi  et  sacre  reli- 

gionis  vere  professores  refectos  fructibus  obediencie,  in  suorum  pre- 

lati  timore  et  amore  pariter  delectatos,  qui  eos  ut  verus  pastor  non 

ut  mercennarius  conservat  et  congregat  in  ovile  Christi,  ac  suis  sibi 
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creditis  temporaliiun  pascua  preparat  et  spiritualitim.  Ita  quod 

[nulla  digna]  nostra  correccione  ant  audiencie  Capituli  generalis 

ibidem  invenimus  interponejida  :  ibidem  tamen  comperimus  fra- 
trem  Willelmum  Holbnrke  et  Thomam  Wryght  apostatas,  quos 

denunciamus  excommunicates  in  hiis  scrip tis ;  [et]  precipimus 
domino  abbati  et  priori  ut  versiculi  ad  Matutinas  et  responsoria  ad 

Primam  et  ad  ceteras  boras  diei,  in  die  Corporis  Christi  et  per 

octavam  ejusdeni,  cantentur  cum  Alleluia  sicut  in  Paschali  tern- 
pore.  Proclamatus  est  eciam  frater  Johannes  Robynson,  eo  quod 
audivimus  eum  fregentem  silencium,  cui  inponimus  una  die  in 

pane  et  aqua  jejunare.  Et  omnes  dicte  ecclesie  capitulariter  con- 
gregates ab  omnibus  senteiiciis  juris  et  ordinis  sentenciis  et  ex- 

communicacionis,  ab  ingressu  religionis  usque  ad  presens,  auctori- 
tate  prefati  patris  nostri  Premonstratensis  abbatis,  qua  plenarie 

fungiraur  in  hac  parte,  absolvimus  et  absolutes  declaramus  in  hiis 
scriptis.  In  ultima  visitacione  debuit  dicta  ecclesia  c  markas 

modo  vero  Ixxxii11.  xis.  xd.  in  frugibus  et  aliis  rebus  universis  satis 
sufficienter  exstat  provisa.  Datum  etc. 

191.  Names  of  the  Community. 

NOMIXA   CONFRATRUM    MONASTERII   DE   ALNWYKE. 

1488. 

Dominus      Thomas      Ainwike,     Frater  Johannes  Alnwike,  pro-  A.  fol.  80  b. 
abbas. 

Frater  Thomas  Sandforth,  prior. 

,,      Robertus  Alnmoth. 

,,      Willelmus  Myndrum  de 
Alvenam. 

,,      Willelmus       Hyndmars, 
rector  de  Branschalwe. 

,,       Robertus    Bowman,    vi- 
carius  de  Chatton. 

-  „      Patricius    Gale,   vicarius 
de  Lesbery. 

curator  de  Alnwike. 

Ricardus  Evaster,  pro- 
visor  exteriorum. 

Georgius  Wra.  presbiter 

parochialis. 
Georgius  Barwike,  vi- 

carius de  fechildotilt. 

Johannes  Stanton,  can- 
tor. 

Ricardus  Elder,  magister 
duorum  noviciorum. 
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Frater   Johannes    Brown,    sue-  Frater  Robertus  Qwyht, 
center.  „      Robertus  Morpeth, 

„      Willelmus        Spurnnell,  ,,      Johannes  Castell, 
cellerarius.  ,,      Johannes  Elsdayne, 

„      Robertus  Lyghton.  „      Robertus  Clerke, 
„      Willelmus  Felton,circator  ,,      Johannes  Burell, 

etmagisternoviciorum.  „      Radulfus  Marchell,  , 

23  Aug.  1488.  192.  Visitation  of  Alnwick. 

Bishop  Redman  finds  some  remissness  in  keeping  the 
religious  silence.  One  canon  is  accused  of  spreading  discord, 
but  denies  the  charge :  the  hour  of  Matins  must  not  be  changed  : 
the  clock,  which  has  caused  irregularity  in  the  hours,  to  be 
mended. 

VlSITACIO   EJUSDEM   MOXASTERII   DE   ALNWYKE. 

Anno  Domini  MCCCCLXXXVHI.,  xxiii.  die  mensis  Augusti,  Nos 

Ricardus  etc.  assumpto  etc.  visitavimus  monasterium  de  Alnwike 

nostri  Ordinis  predicti,  Dunelmensis  diocesis ;  ubi  Wyltelmo 

Hyndiners  et  N.  injunximus  una  die  pro  silencio  fracto  in  pane  et 

aqua  jejunare,  exhortantes  omnes  in  Domino  quatinus  melius 

silencium  in  locis  debitis  observent ;  presertim  in  refectorio,  tern- 
pore  collacionis,  fratribus  loqui  districte  sub  pena  contemptus 

inhibemus,  sed  ad  mensas  sedere  cum  ceteris  regularibus  obser- 
vanciis  prout  decet  et  tenentur  nostri  ordinis  professores.  Et 

omnes  chorum  intrantes  sive  exeuntes  profunde  inclinent  usque 

ad  genua,  similiter  abbati  quociens  sibi  obviaveriut.  Detectus  est 
eciam  Robertus  Alnmoth  quod  sit  seminator  discordie,  propriumque 

suum  prelatum  nefarie  defamasset,  de  quibus  se  lamentabiliter  nil 

horum  fecisse  vel  dixisse  protestatus  est,  quern  sicut  ad  interces- 
sioiiem  proprii  sui  prelati  et  fratrum  suorum  pro  eo  supplicancium, 

dimisimus,  injungentes  unum  Psalterium  infra  annum  dicendum. 
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Precipimus  insuper  omnibus  dicte  ecclesie  confratribus  sub  pena 

excommunicacionis  majoris  ut  secundum  nostri  Ordinis  statuta,  si 

quis  [aliquid]  pecunie  sive  aliquid  aliud  contulerit,  non  sibi 
quovismodo  retineant,  sed  proprio  suo  prelate  presentent,  suo 

expendendum  arbitrio,  quia  si  aliter  fecerint  locum  traditoris  inde 
in  ecclesia  Dei  tenent,  quia  que  dabantur  furtive  tollebat.  Sed 

quia  scitivit  proprium  lucrum  pervenit  ad  laqueum.  Precipimus 
eciam  districtissime,  sub  pena  manifesti  contemptus,  ne  aliquociens 

matutine  ante  noctis  medium  cantentur  alicujus,  neque  indulgencie 

pretextu,  post,  quia  licet  lucerna  aliis  lumen  prebet,  attamen 
seipsam  consumit.  Et  domino  abbati  in  mandatis  dedimus 

quatinus  sufficienter  conventui  in  pensione  Ordinis  consueta,  et 
victu  secundum  facultatem  ecclesie  discrete  provideat,  ut  pro 

hujusmodi  uullam  habeant  murmuracionis  occasionem.  At  illi 
suo  prelate  in  omnibus  sint  obedientes  ut  filii  vere  obediencie, 

nocte  dieque  Deo  devote  servientes,  hoc  prorsus  alicujus  cause 

pretextu  sub  pena  excommunicacionis  majoris  nullo  modo  omit- 
tentes  sive  se  a  divinis  suspendentes.  Ibidem  insuper,  defectu 

orologii,  horas  canonicas  debitis  temporibus  non  custodiri  con- 
speximus;  quapropter  dicto  domino  abbati  districte  precipimus, 

ut,  cum  omni  festinacione  possibili,  novum  orologium  sufficienter 

fieri  faciat,  quia  hujusmodi  carencia  plura  prefato  monasterio  con- 
tingunt  enormia.  Alia  non  comperimus  ad  presens.  Nee  dictum 
monasterium  ullis  oneratur  debitis,  sed  tantum  eidem  debetur 

quantum  quovismodo  debet.  In  granis  tamen  [nil]  nisi  ex  pro- 
visione  stuffatum.  Datum  etc. 

193.  Election  of  an  Abbot  at  Alnwick.  4  Jan.  1490. 

The  abbey  is  vacant  by  the  death  of  the  abbot,  Thomas 
Alnwick,  and  Bishop  Redman  appoints  January  4,  1490,  for 
the  election.  (A  fragment.) 

(See  Vol.  I.,  No.  63.) 
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No  date,          194.  Grant  of  a  living  to  Patrick  Gale,  Canon  of  Alnwick. 
Ante  1491. 

Bishop  Redman  approves  of  the  grant. 

(See  Vol.  L,  No.  150-152.) 

6  Aug.  1491.     195.  Visitation  of  Alnwick. 

Bishop  Redman  finds  the  house  in  a  good  state.  He  corrects 
a  neglect  of  silence :  condemns  strongly  the  keeping  of  objects 

without  the  Superior's  permission  :  legislates  for  the  singing 
of  the  psalm  '  De  Profundis '  on  a  Sunday,  and  orders  the 
abbot  to  procure  the  proper  offices  of  certain  new  feasts. 

VlSITACIO   MONASTERII   DE   ALNEWIKE. 

A.  fol.  92.  Anno  Domini  millesimo  CCCCLXXXXI.,  die  vero  mensis  Augusti 
vi.,  Nos  Ricardus  etc.  assumpto  nobiscum  dilecto  nobis  in  Christo 
Roberto  Bedall,  canonico  nostri  dicti  monasterii  de  Schappe, 
visitavimus  monasterium  beate  Marie  de  Alnwike,  nostri  Ordinis 

Premonstratensis,  Dunelmensis  diocesis ;  ubi  venerabilem  prelatura 

cum  religioso  conventu  comperimus,  et  monasterium  in  spiritualibus 
et  temporalibus  utiliter  et  honorifice  directum.  Precipimus  tarn 

abbati  quam  suis  subditis  ut  festa  Reliquiaruin,  sancte  Marthe, 
Visitacionis  beate  Marie,  cum  ceteris  festis  in  provinciali  Capitulo